151
短接口
紧固件安装
长接口
紧固件安装
短接口
卡扣式安装
描述

）
流量 (%FS)
图 4：传感器命名规则与订购指南
如产品编号 HAFBLF0200CAAX5 表示：霍尼韦尔 ZephyrTM 模拟式气体流量传感器，正向优化的双向气流，长接口型，紧固件安装，200 SCCM，模拟量输出，10% - 90%
的传递函数，输入电压为 5.0 Vdc。
说明：
1. 长接口与卡扣式安装外壳不能同时配置。
2. 可以提供 200 SCCM 量程的长接口和短接口传感器。
客户定制要求
除了一般配置外，我们还可以提供满足客户定制要求的产品，详情请联系霍尼韦尔。
HAF B L A A X 50200F C
产品系列 气体流向 接口类型 外壳类型 量程 2 单位 输出形式 传递函数 为未来使用
预留
供电电压
HAF
系列高精
度气体流
量传感器
B
正向优化的
双向气流
L 长接口 1 F 紧固件安装 0050 50，仅长接口型传感器 C SCCM A 模拟量输出 A
满量程输出的
10% - 90%
X XXXXX 3 3.3 Vdc
S
双向对称双
向气流
S 短接口 S 卡扣式安装 1 0100 100，仅长接口型传感器 5 5.0 Vdc
0200 200，长或短接口型传感器
0400 400，仅长接口型传感器
0750 750，仅长接口型传感器
表 6：安装与实施推荐
特性 参数值
安装螺丝规格 5-40
安装螺丝扭矩 0.68 N m [6 in lb]
长接口型传感器的连接管 硬度 70，内径 0.125 in，外径 0.25 in，硅胶管
短接口型传感器的 O 型密封圈 AS568A，规格 7，硅胶管，硬度 70 Shore A
长接口型传感器的 O 型密封圈 AS568A，规格 10，硅胶管，硬度 70 Shore A
推荐使用过滤器 在传感器的入口端使用 5 微米过滤器
ZephyrTM 模拟式气体质量流量传感器
HAF 系列 - 高准确度型
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
155
图 7 ：短接口形式的气流－压力曲线
200-200
-0.6
-0.4
-0.2
0
0.2
0.4
0.6
0-50 50 150-150 100-100
短接口型传感器的典型压降
流量 (SCCM) in H2O mbar
-200 -0.470 -1.1707
-150 -0.284 -0.7074
-100 -0.143 -0.3562
-50 -0.045 -0.1120
0 0.000 0.0000
50 0.048 0.1196
100 0.139 0.3462
150 0.287 0.7149
200 0.452 1.2589流量 (SCCM)
压
降